
S$6-0H/Jto4e

Smlouva
poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu Města

Horní Slavkov

kterou uzavřeli podle § 1724 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, účastníci:

Smluvní strany

Město Horní Slavkov

zastoupené starostou: Alexandrem Terekem. 
se sídlem Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 
IČ: 00259322
DIČ: CZ00259322 ^
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Horní Slavkov 

číslo účtu 27-0862175349/0800 
(dále jen poskytovatel)

Technické služby Horní Slavkov s.r.o.

Zastoupené jednateli: Mgr. Karlem Bernardem
Tomášem Vlasákem 

se sídlem Hornova 825, 357 31 Horní Slavkov 
IČ: 26330202
DIČ: CZ26330202
bankovní spojení. Česká spořitelna a.s., pobočka Horní Slavkov 

číslo účtu 862464319/0800
(dále jen příjemce)

Obsah smlouvy

čl. I.
Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti 

v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí 
písemně, nejpozději do 8 dnů druhé smluvní straně.

2. Příjemce je společnost zřízená poskytovatelem, právní forma příjemce je společnost s ručením 
omezeným, která je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 13746, takto

3. Jediným společníkem společnosti je Město Horní Slavkov, IČ 00259322, se sídlem Dlouhá 
634/12, 357 31 Horní Slavkov, jednající Radou města Horní Slavkov při výkonu působnosti 
valné hromady.

čl. II.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí veřejné finanční podpory, dále jen VFP ve formě 

příspěvku mimo základní kapitál pro překonání dočasných hospodářských potíží příjemce..

2. Poskytnutí příspěvku je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších přepisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.



3. Příspěvek je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou 
finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

čl. III.

Výše příspěvku
1. Příspěvek bude poskytnut na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy do 15-ti dnů po 

uzavření této smlouvy ve výši 247.000,- Kč (slovyidvěstěčtyřicetsedumtisíckorunčeských)

čl. IV.

Podmínky čerpání příspěvku
1. Podpora na základě předmětné smlouvy je poskytována v souladu s nařízením Komise (EU) 

č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L 352, 24.12.2013, s. 1).“

čl. V.

Další povinnosti příjemce
1. Příjemce se zavazuje majetek pořízený (nebo na kterém provedl technické zhodnocení) 

z poskytnutého příspěvku v souladu s touto smlouvou nepřevést na jinou právnickou nebo 
fyzickou osobu, vyjma případu převodu majetku do vlastnictví poskytovatele. Tento jeho 
závazek zaniká uplynutím 5 let ode dne jeho poskytnutí.

čl. VI.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Závazkový vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních 
stran nebo na základě písemné výpovědi kterékoliv ze smluvních stran uplynutím výpovědní 
doby. Výpovědní doba je dvouměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena jejímu adresátu.

4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:

• sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje související s poskytnutím 
příspěvku a jeho použitím,

5. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva ruší s účinky ex tunc (od počátku) a smluvní strany 
jsou povinny si vzájemně vrátit poskytnutá plnění. Dle dohody smluvních stran však v důsledku 
odstoupení poskytovatele od smlouvy nezanikají jeho práva na zaplacení smluvních pokut, 
případně úroků z prodlení, vzniklá před právně účinným odstoupením od smlouvy.

6. V případě, že poskytovatel odstoupí od smlouvy, je příjemce povinen příspěvek vrátit zpět na 
účet poskytovatele v plně poskytnuté výši a ve lhůtě stanovené poskytovatelem.

7. V otázkách neupravených veřejnoprávními předpisy se použije úpravy obsažené v občanském 
zákoníku.

8. Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 
jednom vyhotovení.



9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy.

10. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších právních předpisů:

O uzavření této smlouvy o poskytnutí příspěvku rozhodlo zastupitelstvo města usnesením 

č.:ZM 11/18/27 ze dne 16.5. 2018.

V Horním Slavkově dne 22.5. 2018

Za příjemce: Za poskytovatele

Alexandr Terek
starosta Města Horní Slavkov

.........
Tomáš Vlasák, jednatel
Technické služby Horní Slavkov s. r. o.


